Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.556, de 12-07-17, VINCULAR ao Gabinete cuja cadeira encontra-se vaga em virtude da aposentadoria do Exmo. Desembargador Herbert
Paulo Beck, a contar da publicação, o Analista Judiciário, Área Judiciária, (86290) FRANCINE PEREIRA DE SOUZA ROCHEDO, no exercício da
função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, anteriormente vinculada ao Gabinete do Exmo. Desembargador Fernando Luiz de
Moura Cassal. (PA nº 0004762-33.2017.5.04.0000).

Nº 3.557, de 12-07-17, 1. REMOVER, a pedido, a Analista Judiciário, Área Judiciária, (97640) CLAUDIA DANIELA AVERBECK MENEGHEL, da
Secretaria de Gestão de Pessoas para o Gabinete do Exmo. Desembargador Fernando Luiz de Moura Cassal. 2. DESIGNAR a referida servidora
para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete do Exmo. Desembargador Fernando Luiz de Moura
Cassal. (PA nº 0004274-78.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

PORTARIA Nº 3.627, DE 17 DE JULHO DE 2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1. CONCEDER APOSENTADORIA a MARCIO GESSWEIN DE AZEVEDO, no cargo de Técnico Judiciário, da Área Administrativa, Especialidade
Segurança, Classe “C”, Padrão 13, Matrícula nº 308.4.2261, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, considerando
o que consta no Processo TRT 4ª ADMEletrônico nº 0004374-33.2017.5.04.0000, e de acordo com o artigo 3º, incisos I, II e III, da Emenda
Constitucional nº 47/2005, incluídas as vantagens previstas nos artigos 62-A da Lei nº 8.112/90 (com a redação dada pela Medida Provisória nº
2.225-45/2001) e 13, 14, § 6º e 15, inciso VI, da Lei n° 11.416/2006 (alterados pela Lei nº 13.317/2016). 2. DECLARAR VAGO, em decorrência, o
cargo de Técnico Judiciário, da Área Administrativa, Especialidade Segurança, Classe “C”, Padrão 13, revertendo a vaga à Classe “A”, Padrão 01.

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2274/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 20 de Julho  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109175

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2274/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 20 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109175